

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26415043

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: REDUCTIE PE D110/90 SDR17

Data publicare: 23.09.2020 11:10

Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:37

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 11:13

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:37

Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

REDUCTIE PE D110/90 SDR17 pret buc 15,02

Conditii de livrare

SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
REDUCTIE PE D110/90 SDR17	Solicitata: 2	Pret estimat: 15,02
Numar de referinta: 242	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 15,02
Pret de catalog: 15,02 RON/bucata		Valoare estimata: 30,04
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,04
Descriere: REDUCTIE PE D110/90 SDR17		
TOTAL		Valoare de vanzare: 30,04 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26414986

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CAPAC COMPOZIT 12.5T UTIL 600 ,CAPAC FONTA 40T U600

Data publicare: 23.09.2020 11:08

Cod si denumire CPV: 44420000-0 Marfuri utilizate in constructii (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:38

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 11:12

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:38

Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Operator economic

CUI: 1605884

Denumire: AMP GRUP SRL

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

CAPAC COMPOZIT 12.5T UTIL 600 pret buc 265,45, CAPAC FONTA 40T U600 pret buc 335

Conditii de livrare

SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CAPAC COMPOZIT 12.5T UTIL 600	Solicitata: 40	Pret estimat: 265,45
Numar de referinta: 61	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 265,45
Pret de catalog: 265,45 RON/bucata		Valoare estimata: 10.618,00
Cod si denumire CPV: 44618340-0 - Capace (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10.618,00
Descriere: CAPAC COMPOZIT 12.5T UTIL 600		
CAPAC FONTA 40T U600	Solicitata: 8	Pret estimat: 335,00
Numar de referinta: 140	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 335,00
Pret de catalog: 335,00 RON/bucata		Valoare estimata: 2.680,00
Cod si denumire CPV: 44618340-0 - Capace (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.680,00

Descriere: denumireumcantitatepret
CAPAC FONTA 40T U600BUC1315

TOTAL

Valoare de vanzare: 13.298,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26414850

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **ROBINET APA 3/4"** Data publicare: **23.09.2020 11:03**
 Cod si denumire CPV: **44411100-5 Robinete (Rev.2)** Data finalizare: **24.09.2020 09:38**
 Finantare prin fonduri comunitare: **Nu** Data de raspuns a ofertantului: **23.09.2020 11:05**
 Tip de contract: **Furnizare** Data de raspuns a autoritatii contractante: **24.09.2020 09:38**
 Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 352401330**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **AMP GRUP SRL**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere **ROBINET APA 3/4" pret buc 13,71**
 Conditii de livrare **SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin**
 Conditii de plata **OP la 60 zile**

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET APA 3/4"	Solicitata: 100	Pret estimat: 13,71
Numar de referinta: 98	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 13,71
Pret de catalog: 13,71 RON/bucata		Valoare estimata: 1.371,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.371,00
Descriere: Robinet apa 3/4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.371,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26414765

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: COT RAP D25*3/4"FE ,COT EF D63/90 GR ,CRUCE PE D110 SDR11 ,COT EF D110/90 GR SDR11

Data publicare: 23.09.2020 10:59

Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:38

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 11:03

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:38

Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii comparare directa

Descriere	COT RAP D25*3/4"FE pret buc 3,15 ,COT EF D63/90 GR pret buc 36,51 ,CRUCE PE D110 SDR11 pret buc 63,6 ,COT EF D110/90 GR SDR11 pret buc 94,5
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COT RAP D25*3/4"FE	Solicitata: 100	Pret estimat: 3,15
Numar de referinta: 501	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 3,15
Pret de catalog: 3,15 RON/bucata		Valoare estimata: 315,00
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 315,00
Descriere: COT RAP D25*3/4"FE		
COT EF D63/90 GR	Solicitata: 6	Pret estimat: 36,51
Numar de referinta: 402	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 36,51
Pret de catalog: 36,51 RON/bucata		Valoare estimata: 219,06
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 219,06
Descriere: COT EF D63/90 GR		

CRUCE PE D110 SDR11

Solicitata: 3

Pret estimat: **63,60**

Numar de referinta: 413

Ofertata: 3

Pret de vanzare: **63,60**Pret de catalog: **63,60 RON/bucata**Valoare estimata: **190,80**Cod si denumire CPV: **44162100-4 -
Accesorii de tevarie (Rev.2)**Valoare de vanzare: **190,80**Descriere: **CRUCE PE D110 SDR11****COT EF D110/90 GR SDR11**

Solicitata: 4

Pret estimat: **94,50**

Numar de referinta: 89

Ofertata: 4

Pret de vanzare: **94,50**Pret de catalog: **94,50 RON/bucata**Valoare estimata: **378,00**Cod si denumire CPV: **44163230-1 -
Racorduri pentru tevi (Rev.2)**Valoare de vanzare: **378,00**Descriere: **COT ELECTROFUZIUNE D110*90 GR SDR11****TOTAL**Valoare de vanzare: **1.102,86 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26413919

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MUFA RAP D25*3/4FE ,MUFA EF REDUSA D110/63 ,MUFA EF D63 ,MUFA EF D110

Data publicare: 23.09.2020 10:26

Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:38

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 10:39

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:38

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

MUFA RAP D25*3/4FE pret buc 3,40 ,MUFA EF REDUSA D110/63 pret buc 64,5 ,MUFA EF D63 pret buc 12,45 ,MUFA EF D110 pret buc 25,85

Conditii de livrare

SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA RAP D25*3/4FE	Solicitata: 40	Pret estimat: 3,40
Numar de referinta: 683	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 3,40
Pret de catalog: 3,40 RON/bucata		Valoare estimata: 136,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 136,00
Descriere: MUFA RAP D25*3/4FE BUC13.40		
MUFA EF REDUSA D110/63	Solicitata: 6	Pret estimat: 64,50
Numar de referinta: 206	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 64,50
Pret de catalog: 64,50 RON/bucata		Valoare estimata: 387,00
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 387,00
Descriere: MUFA EF REDUSA D110/63		

MUFA EF D63

Solicitata: 7

Pret estimat: 12,45

Numar de referinta: 407

Ofertata: 7

Pret de vanzare: 12,45

Pret de catalog: 12,45 RON/bucata

Valoare estimata: 87,15

Cod si denumire CPV: 44163230-1 -
Racorduri pentru tevi (Rev.2)

Valoare de vanzare: 87,15

Descriere: MUFA EF D63

MUFA EF D110

Solicitata: 110

Pret estimat: 25,85

Numar de referinta: 636

Ofertata: 110

Pret de vanzare: 25,85

Pret de catalog: 25,85 RON/bucata

Valoare estimata: 2.843,50

Cod si denumire CPV: 44165000-4 -
Furtunuri, conducte ascendente si mansoane
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.843,50

Descriere: MUFA EF D110BUC125.85

TOTAL

Valoare de vanzare: 3.453,65 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26413704

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SA RAP D110*3/4"

Data publicare: 23.09.2020 10:17

Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:38

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 10:38

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:38

Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 765906316

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

SA RAP D110*3/4" pret buc 11,62

Conditii de livrare

SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SA RAP D110*3/4"	Solicitata: 40	Pret estimat: 11,62
Numar de referinta: 1127	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 11,62
Pret de catalog: 11,62 RON/bucata		Valoare estimata: 464,80
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 464,80
Descriere: SA RAP D110*3/4"		
TOTAL		Valoare de vanzare: 464,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26413648

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: TEU BRANSAMENT EF D225/63, TEU PE D110 ,TEU PE REDUS D110/90 SDR17 ,TEU PE D90 SDR17

Data publicare: 23.09.2020 10:15

Cod si denumire CPV: 44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:38

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 10:30

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:38

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

TEU BRANSAMENT EF D225/63 pret buc 254 ,TEU PE D110 SDR17 pret buc 40,96 ,TEU PE REDUS D110/90 SDR17 pret buc 35,73 ,TEU PE D90 SDR17 pret buc 29.03

Conditii de livrare

SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEU BRANSAMENT EF D225/63	Solicitata: 2	Pret estimat: 254,00
Numar de referinta: 525	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 254,00
Pret de catalog: 254,00 RON/bucata		Valoare estimata: 508,00
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 508,00
Descriere: TEU BRANSAMENT EF D225/63		
TEU PE D110	Solicitata: 4	Pret estimat: 40,96
Numar de referinta: 486	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 40,96
Pret de catalog: 40,96 RON/bucata		Valoare estimata: 163,84
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 163,84

Descriere: **TEU PE D110 SDR17****TEU PE REDUS D110/90
SDR17**Numar de referinta: **4**Pret de catalog: **35,73 RON/bucata**Cod si denumire CPV: **44167100-9 -
Racorduri (Rev.2)**Descriere: **TEU PE REDUS D110/90 SDR17****TEU PE D90 SDR17**Numar de referinta: **417**Pret de catalog: **29,03 RON/BUC**Cod si denumire CPV: **44163200-2 -
Racorduri de tevarie (Rev.2)**Descriere: **denumireumcantitatepret
B TEU PE D90 SDR17buc129.03****TOTAL**Solicitata: **7**Ofertata: **7**Solicitata: **1**Ofertata: **1**Pret estimat: **35,73**Pret de vanzare: **35,73**Valoare estimata: **250,11**Valoare de vanzare: **250,11**Pret estimat: **29,03**Pret de vanzare: **29,03**Valoare estimata: **29,03**Valoare de vanzare: **29,03**Valoare de vanzare: **950,98 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26413456

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: GARNITURA DN80

Data publicare: 23.09.2020 10:07

Cod si denumire CPV: 42124000-4 Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru masini sau pentru motoare (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:38

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 10:13

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:38

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 765906316

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

GARNITURA DN80 pret buc 3,5

Conditii de livrare

SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GARNITURA DN80	Solicitata: 26	Pret estimat: 3,50
Numar de referinta: 600	Ofertata: 26	Pret de vanzare: 3,50
Pret de catalog: 3,50 RON/bucata		Valoare estimata: 91,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 91,00
Descriere: GARNITURA DN80		
TOTAL		Valoare de vanzare: 91,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: [DA26413391](#)

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SURUB 16*80 ,PIULITA M16

Data publicare: 23.09.2020 10:04

Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:39

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 10:12

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:39

Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

SURUB 16*80 pret buc 1,85 ,PIULITA M16 pret buc 0,33

Conditii de livrare

SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SURUB 16*80	Solicitata: 300	Pret estimat: 1,85
Numar de referinta: 415	Ofertata: 300	Pret de vanzare: 1,85
Pret de catalog: 1,85 RON/bucata		Valoare estimata: 555,00
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 555,00
Descriere: SURUB 16*80		
PIULITA M16	Solicitata: 300	Pret estimat: 0,33
Numar de referinta: 440	Ofertata: 300	Pret de vanzare: 0,33
Pret de catalog: 0,33 RON/BUC		Valoare estimata: 99,00
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 99,00
Descriere: PIULITA M16		
TOTAL		Valoare de vanzare: 654,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26413255

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **FLANSA ZINCATA D90 ,FLANSA ZN D110,** Data publicare: **23.09.2020 09:59**
 Cod si denumire CPV: **44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)** Data finalizare: **24.09.2020 09:39**
 Finantare prin fonduri comunitare: **Nu** Data de raspuns a ofertantului: **23.09.2020 10:11**
 Tip de contract: **Furnizare** Data de raspuns a autoritatii contractante: **24.09.2020 09:39**
 Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
 CUI: **1605884**
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
 Telefon: **+40 352401330**
 E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
 Website: **secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **AMP GRUP SRL**
 CUI: **23207235**
 Adresa: **Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**
 Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**
 Telefon: **+40 765906316**
 E-mail: **licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere: **FLANSA ZINCATA D90 pret buc 26,14 ,FLANSA LIBERA ZN PENTRU ADAPTOR PE D110 pret buc 24,69**
 Conditii de livrare: **SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin**
 Conditii de plata: **OP la 60 zile**

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FLANSA ZINCATA D90	Solicitata: 16	Pret estimat: 26,14
Numar de referinta: 331	Ofertata: 16	Pret de vanzare: 26,14
Pret de catalog: 26,14 RON/bucata		Valoare estimata: 418,24
Cod si denumire CPV: 44167110-2 - Flanse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 418,24
Descriere: FLANSA ZINCATA D90		
FLANSA ZN D110	Solicitata: 17	Pret estimat: 24,69
Numar de referinta: 13	Ofertata: 17	Pret de vanzare: 24,69
Pret de catalog: 24,69 RON/bucata		Valoare estimata: 419,73
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 419,73
Descriere: FLANSA LIBERA ZN PENTRU ADAPTOR PE D110		
TOTAL		Valoare de vanzare: 837,97 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26413107

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ADAPTOR FL D90 SDR17, ADAPTOR FL D110 SDR17 ,ADAPTOR FL D90 SDR11

Data publicare: 23.09.2020 09:52

Cod si denumire CPV: 44531500-6 Ansambluri de imbinare prin flanse (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:39

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 10:09

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:39

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

ADAPTOR FL D90 SDR17 pret buc 15,86, ADAPTOR FL D110 SDR17 pret buc 19,73 ,ADAPTOR FL D90 SDR11 pret buc 20,16

Conditii de livrare

La SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADAPTOR FL D90 SDR17	Solicitata: 14	Pret estimat: 15,86
Numar de referinta: 332	Ofertata: 14	Pret de vanzare: 15,86
Pret de catalog: 15,86 RON/bucata		Valoare estimata: 222,04
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 222,04
Descriere: ADAPTOR FL D90 SDR17		
ADAPTOR FL D110 SDR17	Solicitata: 17	Pret estimat: 19,73
Numar de referinta: 95	Ofertata: 17	Pret de vanzare: 19,73
Pret de catalog: 19,73 RON/bucata		Valoare estimata: 335,41
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 335,41
Descriere: ADAPTOR FL D110 SDR17		

ADAPTOR FL D90 SDR11

Solicitata: 2

Pret estimat: 20,16

Numar de referinta: 404

Ofertata: 2

Pret de vanzare: 20,16

Pret de catalog: 20,16 RON/bucata

Valoare estimata: 40,32

Cod si denumire CPV: 44167100-9 -
Racorduri (Rev.2)

Valoare de vanzare: 40,32

Descriere: ADAPTOR FL D90 SDR11

TOTAL

Valoare de vanzare: 597,77 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26412898

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: TIJA MANEVRA ROBINET CONCESIE, CUTIE PROTECTIE APA ,APOMETRU CURTE 3/4 CLASA C

Data publicare: 23.09.2020 09:44

Cod si denumire CPV: 42132000-3 Piese pentru robinete sau vane (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:40

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 09:47

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:40

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 765906316

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

TIJA MANEVRA ROBINET CONCESIE pret buc 45, CUTIE PROTECTIE APA pret buc 42, APOMETRU CURTE CLASA C D3/4" pret buc 88,32

Conditii de livrare

La SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TIJA MANEVRA ROBINET CONCESIE	Solicitata: 7	Pret estimat: 45,00
Numar de referinta: 524	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 45,00
Pret de catalog: 45,00 RON/bucata		Valoare estimata: 315,00
Cod si denumire CPV: 42130000-9 - Robinete, vane si dispozitive similare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 315,00
Descriere: TIJA MANEVRA ROBINET CONCESIE		
CUTIE PROTECTIE APA	Solicitata: 7	Pret estimat: 42,00
Numar de referinta: 157	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 42,00
Pret de catalog: 42,00 RON/bucata		Valoare estimata: 294,00
Cod si denumire CPV: 44423740-0 - Capace pentru guri de vizitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 294,00

Descriere: CUTIE PROTECTIE APA

APOMETRU CURTE 3/4
CLASA C

Solicitata: 40

Pret estimat: 88,32

Numar de referinta: 499

Ofertata: 40

Pret de vanzare: 88,32

Pret de catalog: 88,32 RON/bucata

Valoare estimata: 3.532,80

Cod si denumire CPV: 44161200-8 -
Canalizari de apa (Rev.2)

Valoare de vanzare: 3.532,80

Descriere: APOMETRU CURTE CLASA C D3/4"

TOTAL

Valoare de vanzare: 4.141,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26412610

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: HIDRANT INCENDIU SUPRATERAN DN80 H-2150 ,HIDRANT SUBTERAN DN80 H=750 ,CUTIE HIDRANT DN80 ,COT HIDRAN

Data publicare: 23.09.2020 09:32

Cod si denumire CPV: 42131160-5 Hidranti (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:40

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 09:48

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:40

Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

HIDRANT SUPRATERAN DN80 ECHIPAT H=2150 pret buc 780, HIDRANT SUBTERAN DN80 H=750 pret buc 501 ,CUTIE HIDRANT DN80 pret buc 158, COT HIDRANT DN80 pret buc 149,63

Conditii de livrare

SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HIDRANT INCENDIU SUPRATERAN DN80 H-2150	Solicitata: 7	Pret estimat: 780,00
Numar de referinta: 286	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 780,00
Pret de catalog: 780,00 RON/bucata		Valoare estimata: 5.460,00
Cod si denumire CPV: 44482200-4 - Hidranti de incendiu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5.460,00
Descriere: HIDRANT SUPRATERAN DN80 ECHIPAT H=2150		
HIDRANT SUBTERAN DN80 H=750	Solicitata: 7	Pret estimat: 501,00
Numar de referinta: 569	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 501,00
Pret de catalog: 501,00 RON/bucata		Valoare estimata: 3.507,00

Cod si denumire CPV: **44482200-4 - Hidranti de incendiu (Rev.2)**

Descriere: **HIDRANT SUBTERAN DN80 H=750**

CUTIE HIDRANT DN80

Solicitata: 7

Numar de referinta: 529

Ofertata: 7

Pret de catalog: 158,00 RON/bucata

Cod si denumire CPV: **42131160-5 - Hidranti (Rev.2)**

Descriere: **CUTIE HIDRANT DN80**

COT HIDRANT DN80

Solicitata: 7

Numar de referinta: 121

Ofertata: 7

Pret de catalog: 149,63 RON/bucata

Cod si denumire CPV: **44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)**

Descriere: **COT HIDRANT DN80**

TOTAL

Valoare de vanzare: **3.507,00**

Pret estimat: **158,00**

Pret de vanzare: **158,00**

Valoare estimata: **1.106,00**

Valoare de vanzare: **1.106,00**

Pret estimat: **149,63**

Pret de vanzare: **149,63**

Valoare estimata: **1.047,41**

Valoare de vanzare: **1.047,41**

Valoare de vanzare: **11.120,41 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26412399

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: VANA RSP CAUCIUCAT DN100 ,VANA RSP CAUCIUCAT DN80

Data publicare: 23.09.2020 09:24

Cod si denumire CPV: 42131120-3 Robinete-vana (Rev.2)

Data finalizare: 24.09.2020 09:40

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 09:29

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:40

Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Operator economic

Denumire: AMP GRUP SRL

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

VANA RSP CAUCIUCAT DN100 pret buc 285 ,VANA RSP CAUCIUCAT DN80 pret buc 245

Conditii de livrare

SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VANA RSP CAUCIUCAT DN100	Solicitata: 7	Pret estimat: 285,00
Numar de referinta: 97	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 285,00
Pret de catalog: 285,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.995,00
Cod si denumire CPV: 44167000-8 - Diverse accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.995,00
Descriere: VANA RSP CAUCIUCAT DN100		
VANA RSP CAUCIUCAT DN80	Solicitata: 7	Pret estimat: 245,00
Numar de referinta: 257	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 245,00
Pret de catalog: 245,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.715,00
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.715,00
Descriere: VANA RSP CAUCIUCAT DN80		

TOTAL

Valoare de vanzare: 3.710,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26412278

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA PEHD PE100 PN10 SDR17 D110	Data publicare: 23.09.2020 09:19
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 24.09.2020 09:40
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 09:29
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 09:40
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 352401330**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **AMP GRUP SRL**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	TEAVA PEHD PE100 PN10 SDR17 D110 pret metru 20,99
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA PEHD PE100 PN10 SDR17 D110	Solicitata: 1500	Pret estimat: 20,99
Numar de referinta: 84	Ofertata: 1500	Pret de vanzare: 20,99
Pret de catalog: 20,99 RON/metru		Valoare estimata: 31.485,00
Cod si denumire CPV: 44161500-1 - Conducte de inalta presiune (Rev.2)		Valoare de vanzare: 31.485,00
Descriere: TEAVA PEHD PE100 PN10 SDR17 D110		
TOTAL		Valoare de vanzare: 31.485,00 RON